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XXX CTO ANDALUCIA JJNN BENJAMIN
LINARES, 21 - 23/6/2019

1 - Viernes, 21 de Junio de 2019 21/06/2019 - 17:30

Prueba 1 Masc., 400m Libre 12 años
21/06/2019 - 17:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CANTILLO CASTILLA, Iker 07 C.N.D. Fuengirola Swimming 4:48.06 19,00
50m: 32.67 32.67 150m: 1:43.80 35.77 250m: 2:57.75 36.65 350m: 4:11.96 36.79

100m: 1:08.03 35.36 200m: 2:21.10 37.30 300m: 3:35.17 37.42 400m: 4:48.06 36.10

2. YANOVSKIY, Yury 07 C.N. San Pedro 4:48.54 16,00
50m: 31.92 31.92 150m: 1:42.81 35.96 250m: 2:56.88 36.75 350m: 4:11.94 37.54

100m: 1:06.85 34.93 200m: 2:20.13 37.32 300m: 3:34.40 37.52 400m: 4:48.54 36.60

3. BERRYMAN, Sebastian 07 C.N. Torremolinos 5:05.94 14,00
50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.11 39.92 250m: 3:12.42 38.92 350m: 4:29.14 38.32

100m: 1:14.19 39.15 200m: 2:33.50 39.39 300m: 3:50.82 38.40 400m: 5:05.94 36.80

4. CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Sunwood Churriana 5:11.97 13,00
50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.11 39.39 250m: 3:13.05 40.53 350m: 4:32.28 42.75

100m: 1:14.72 39.68 200m: 2:32.52 38.41 300m: 3:49.53 36.48 400m: 5:11.97 39.69

5. GONZALEZ CABALLERO, Miguel Angel07 C.D.N. Sanlucar 5:12.07 12,00
50m: 32.60 32.60 150m: 1:52.07 40.71 250m: 3:12.86 40.85 350m: 4:33.96 40.07

100m: 1:11.36 38.76 200m: 2:32.01 39.94 300m: 3:53.89 41.03 400m: 5:12.07 38.11

6. FERNANDEZ GONZALEZ, Jesus Manuel07 Navial 5:12.71 11,00
50m: 33.72 33.72 150m: 1:52.89 40.95 250m: 3:13.94 40.74 350m: 4:34.04 39.74

100m: 1:11.94 38.22 200m: 2:33.20 40.31 300m: 3:54.30 40.36 400m: 5:12.71 38.67

7. VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 C.N. Mairena Aljarafe 5:22.38 10,00
50m: 37.00 37.00 150m: 2:00.23 42.00 250m: 3:22.39 41.04 350m: 4:45.32 41.82

100m: 1:18.23 41.23 200m: 2:41.35 41.12 300m: 4:03.50 41.11 400m: 5:22.38 37.06

8. SABORITO CASTILLO, Alejandro 07 C.N. Axarquia 5:24.36 9,00
50m: 34.96 34.96 150m: 1:57.42 41.79 250m: 3:20.77 42.23 350m: 4:44.29 41.76

100m: 1:15.63 40.67 200m: 2:38.54 41.12 300m: 4:02.53 41.76 400m: 5:24.36 40.07

9. ZHIUKOV YALAMOV, Victor 07 C.N. Portocarrero 5:26.12 8,00
50m: 36.69 36.69 150m: 1:59.20 41.79 250m: 3:23.37 41.97 350m: 4:46.70 41.55

100m: 1:17.41 40.72 200m: 2:41.40 42.20 300m: 4:05.15 41.78 400m: 5:26.12 39.42

10. LOPEZ PERÁLVAREZ, Bryan 07 C.N. Almeria 5:29.34 7,00
100m: 1:17.55 1:17.55 200m: 2:43.99 1:26.44 300m: 4:08.93 1:24.94 400m: 5:29.34 1:20.41

11. HERNANDEZ VILLARAN, Alvaro 07 C.N. Huelva 5:30.80 6,00
50m: 35.68 35.68 150m: 1:57.25 42.51 250m: 3:23.58 43.56 350m: 4:49.90 42.46

100m: 1:14.74 39.06 200m: 2:40.02 42.77 300m: 4:07.44 43.86 400m: 5:30.80 40.90

12. CRUZ EXPOSITO, Jose Maria 07 C.N. Santo Reino 5:37.77 5,00
50m: 37.41 37.41 150m: 2:02.54 43.28 250m: 3:30.69 44.39 350m: 4:57.04 42.08

100m: 1:19.26 41.85 200m: 2:46.30 43.76 300m: 4:14.96 44.27 400m: 5:37.77 40.73

13. FRANCO FRIAS, Ismael 07 C.D.U. Granada 5:48.70 4,00
50m: 38.93 38.93 150m: 2:10.30 46.73 250m: 3:40.65 45.44 350m: 5:07.92 42.38

100m: 1:23.57 44.64 200m: 2:55.21 44.91 300m: 4:25.54 44.89 400m: 5:48.70 40.78

14. GUERRERO GERONIMO, Marco 07 C.N. Las Gabias 5:55.55 3,00
50m: 38.69 38.69 150m: 2:08.76 46.42 250m: 3:42.23 47.11 350m: 5:12.46 44.84

100m: 1:22.34 43.65 200m: 2:55.12 46.36 300m: 4:27.62 45.39 400m: 5:55.55 43.09

15. TRIAS VEGA, Hugo 07 C.N. San Fernando 5:56.96 2,00
50m: 39.10 39.10 150m: 2:08.25 46.22 250m: 3:41.31 46.48 350m: 5:13.97 46.88

100m: 1:22.03 42.93 200m: 2:54.83 46.58 300m: 4:27.09 45.78 400m: 5:56.96 42.99
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XXX CTO ANDALUCIA JJNN BENJAMIN
LINARES, 21 - 23/6/2019

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

16. GARCIA LLAVES, Daniel 07 C.N. Bahia De Cadiz 6:04.87 1,00
50m: 41.35 41.35 150m: 2:12.95 45.03 250m: 3:46.62 46.09 350m: 5:18.61 44.87

100m: 1:27.92 46.57 200m: 3:00.53 47.58 300m: 4:33.74 47.12 400m: 6:04.87 46.26

17. MCKENNA SMITH, Max 07 C.N. Mijas 6:45.00 -
50m: 46.22 46.22 200m: 3:21.74 1:44.38 300m: 5:06.22 52.26 400m: 6:45.00 45.76

100m: 1:37.36 51.14 250m: 4:13.96 52.22 350m: 5:59.24 53.02

18. REDONDO ZAMORA, Antonio 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:50.42 -
100m: 1:34.91 1:34.91 200m: 3:18.52 53.68 300m: 5:05.81 54.37 400m: 6:50.42 52.92
150m: 2:24.84 49.93 250m: 4:11.44 52.92 350m: 5:57.50 51.69

19. GARCIA GONZALEZ, Pablo 07 R.C. Nautico De Motril 7:01.77 -
100m: 1:41.81 1:41.81 250m: 4:23.83 54.81 350m: 6:10.53 53.66
200m: 3:29.02 1:47.21 300m: 5:16.87 53.04 400m: 7:01.77 51.24

20. LOPE HERNANDEZ, Miguel 07 R.C. Mediterraneo 7:03.15 -
50m: 46.18 46.18 150m: 2:32.98 53.95 250m: 4:22.47 54.77 350m: 6:13.59 55.05

100m: 1:39.03 52.85 200m: 3:27.70 54.72 300m: 5:18.54 56.07 400m: 7:03.15 49.56

21. QUINTERO OTERO, Alberto 07 C.N. Portuense 7:20.76 -
50m: 44.33 44.33 150m: 2:32.86 56.80 250m: 4:31.80 58.29 400m: 7:20.76 1:56.18

100m: 1:36.06 51.73 200m: 3:33.51 1:00.65 300m: 5:24.58 52.78

DSQ RODRIGUEZ LEON, Andres 07 C.N. Alcala -
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XXX CTO ANDALUCIA JJNN BENJAMIN
LINARES, 21 - 23/6/2019

Prueba 2 Fem., 400m Libre 11 años
21/06/2019 - 17:52 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ MATA, Laura 08 C.N. Las Gabias 5:17.76 19,00
100m: 1:13.50 1:13.50 200m: 2:35.21 40.22 300m: 3:57.42 40.80 400m: 5:17.76 39.60
150m: 1:54.99 41.49 250m: 3:16.62 41.41 350m: 4:38.16 40.74

2. FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Carla 08 C.N. Axarquia 5:23.21 16,00
50m: 33.70 33.70 150m: 1:54.10 41.24 250m: 3:18.33 42.47 350m: 4:42.36 41.99

100m: 1:12.86 39.16 200m: 2:35.86 41.76 300m: 4:00.37 42.04 400m: 5:23.21 40.85

3. TEJERO BERMEJO, Sandra 08 Navial 5:36.87 14,00
50m: 34.64 34.64 150m: 1:59.41 43.99 250m: 3:27.34 44.17 350m: 4:54.76 44.09

100m: 1:15.42 40.78 200m: 2:43.17 43.76 300m: 4:10.67 43.33 400m: 5:36.87 42.11

4. VALENZUELA SÁNCHEZ, Zoe 08 C.D.U. Granada 5:44.46 13,00
50m: 38.88 38.88 150m: 2:06.76 44.77 250m: 3:35.94 44.23 350m: 5:03.17 42.48

100m: 1:21.99 43.11 200m: 2:51.71 44.95 300m: 4:20.69 44.75 400m: 5:44.46 41.29

5. RAMIREZ RUIZ DE LARRAMENDIZ, Ainara08 C.D. H2o El Ejido 5:45.08 12,00
50m: 36.42 36.42 150m: 2:03.82 44.49 250m: 3:33.74 44.46 350m: 5:03.34 44.40

100m: 1:19.33 42.91 200m: 2:49.28 45.46 300m: 4:18.94 45.20 400m: 5:45.08 41.74

6. FABREGAS MORENO, Carmen 08 C.N. Sunwood Churriana 5:45.34 11,00
50m: 37.15 37.15 150m: 2:04.08 44.24 250m: 3:33.39 44.92 350m: 5:02.44 45.01

100m: 1:19.84 42.69 200m: 2:48.47 44.39 300m: 4:17.43 44.04 400m: 5:45.34 42.90

7. APARICIO VIAS, Paula 08 C.N. Mairena Aljarafe 5:46.81 10,00
50m: 38.91 38.91 150m: 2:04.25 43.66 250m: 3:34.21 45.53 350m: 5:03.70 44.10

100m: 1:20.59 41.68 200m: 2:48.68 44.43 300m: 4:19.60 45.39 400m: 5:46.81 43.11

8. MONTERO DAZA, Ana 08 C.N. Huelva 5:57.81 9,00
50m: 35.96 35.96 150m: 2:03.89 46.37 250m: 3:38.89 48.52 350m: 5:13.51 47.75

100m: 1:17.52 41.56 200m: 2:50.37 46.48 300m: 4:25.76 46.87 400m: 5:57.81 44.30

9. PEREZ TORRES, Aránzazu 08 C.N. Santo Reino 6:04.93 8,00
50m: 39.77 39.77 150m: 2:10.49 46.45 250m: 3:46.73 47.66 350m: 5:21.68 46.96

100m: 1:24.04 44.27 200m: 2:59.07 48.58 300m: 4:34.72 47.99 400m: 6:04.93 43.25

10. VALENZUELA ALCONCHER, Candela 08 R.C. Nautico De Motril 6:05.60 7,00
100m: 1:24.88 1:24.88 250m: 3:48.08 47.97 350m: 5:22.98 45.41
200m: 3:00.11 1:35.23 300m: 4:37.57 49.49 400m: 6:05.60 42.62

11. GONZALEZ MACIAS, Diana 08 C.N. Bahia De Cadiz 6:07.80 6,00
50m: 38.69 38.69 150m: 2:09.95 47.34 250m: 3:45.10 48.10 350m: 5:21.61 48.53

100m: 1:22.61 43.92 200m: 2:57.00 47.05 300m: 4:33.08 47.98 400m: 6:07.80 46.19

12. GUTIERREZ GARCIA, Paula 08 C.N. Los Barrios 6:18.36 5,00
50m: 40.65 40.65 150m: 2:16.72 48.79 250m: 3:55.69 48.61 350m: 5:33.40 48.52

100m: 1:27.93 47.28 200m: 3:07.08 50.36 300m: 4:44.88 49.19 400m: 6:18.36 44.96

13. GONZALEZ HINOJOSA, Aurora 08 C.N. Montoro 6:20.11 4,00
50m: 41.46 41.46 150m: 2:16.34 47.32 250m: 3:53.41 48.09 350m: 5:31.96 48.71

100m: 1:29.02 47.56 200m: 3:05.32 48.98 300m: 4:43.25 49.84 400m: 6:20.11 48.15

14. MARSHALL, Tayla 08 C.N. Mijas 6:22.18 3,00
50m: 41.33 41.33 150m: 2:19.26 51.63 250m: 3:57.59 49.31 400m: 6:22.18 1:34.74

100m: 1:27.63 46.30 200m: 3:08.28 49.02 300m: 4:47.44 49.85

15. CALVO BENITEZ, Claudia 08 C.D.N. Sanlucar 6:22.42 2,00
50m: 42.22 42.22 150m: 2:20.79 49.90 250m: 4:00.30 50.13 350m: 5:40.21 49.54

100m: 1:30.89 48.67 200m: 3:10.17 49.38 300m: 4:50.67 50.37 400m: 6:22.42 42.21

16. PÉREZ LLOREDA, Carmen 08 C.N. Linares 6:29.86 1,00
100m: 1:33.63 1:33.63 250m: 4:03.72 50.10 400m: 6:29.86 1:35.50
200m: 3:13.62 1:39.99 300m: 4:54.36 50.64
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XXX CTO ANDALUCIA JJNN BENJAMIN
LINARES, 21 - 23/6/2019

Prueba 2, Fem., 400m Libre, 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts

17. MOLERO GOMEZ, Magdalena 08 R.C. Mediterraneo 6:36.44 -
50m: 43.27 43.27 200m: 3:13.10 1:40.62 350m: 5:47.67 51.42

100m: 1:32.48 49.21 300m: 4:56.25 1:43.15 400m: 6:36.44 48.77

18. MORENO BEDOYA, Maria Jesus 08 C.N. Portuense 6:42.25 -
50m: 41.08 41.08 150m: 2:21.26 51.54 250m: 4:05.15 51.81 350m: 5:52.08 55.28

100m: 1:29.72 48.64 200m: 3:13.34 52.08 300m: 4:56.80 51.65 400m: 6:42.25 50.17

19. CONTRERAS CABANILLAS, Laura 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:50.40 -
50m: 46.18 46.18 150m: 2:29.30 52.84 250m: 4:14.52 52.81 350m: 5:59.92 53.00

100m: 1:36.46 50.28 200m: 3:21.71 52.41 300m: 5:06.92 52.40 400m: 6:50.40 50.48
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XXX CTO ANDALUCIA JJNN BENJAMIN
LINARES, 21 - 23/6/2019

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Benjamin Masc.
21/06/2019 - 18:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. JIMENA ARAGON, Beltran 07 C.D.U. Granada 36.73 19,00
2. MESA NAVARRO, Sergio 08 Navial 37.48 16,00
3. SKOPETSKIY MAIKO, Ivan 08 Navial 37.69 14,00
4. CARRACEDO ALCAIDE, Abraham 07 Navial 37.90 -
5. DUEÑAS MORALES, Luca 07 C.D. Los Alamos 38.15 13,00
6. MOLINA FERNANDEZ, Daniel 07 R.C. Nautico De Motril 38.26 12,00
7. MARTINEZ PISTON, Guillermo 07 C.N. Las Gabias 38.37 11,00
8. VAZQUEZ MACIAS, Ivan 08 C.N. Dos Hermanas 38.42 10,00
9. BUENDIA VALIENTE, Javier 07 C.N. Huelva 38.45 9,00

10. MENGUIANO GOMEZ, Pablo 07 C.N. Huelva 38.49 8,00
11. BARCOS RUIZ, Daniel 07 Universidad Sevilla 39.46 7,00
12. MENDOZA MYCEK, David Alejandro 07 C. De Hielo Benalmadena 39.57 6,00
13. PADILLA GÓMEZ, Beltrán 07 C.N. Alcala 39.76 5,00
14. BRENES CARMONA, Manuel 07 C.N. Mairena Aljarafe 39.82 4,00
15. MACIAS FERNANDEZ, David 07 Dkv Club Natacion Jerez 40.64 3,00
16. MURO JIMENEZ, Noah 08 C.N. Almeria 40.91 2,00
17. SERANTES CONTRERAS, Alejandro 07 C.D. Los Alamos 41.07 1,00
18. GONZALEZ CEBALLOS, Rafael 08 C.N. San Fernando 41.08 -
19. CARRILLO RIVERA, Oscar 08 C.N. Jaen 41.22 -
20. CANO TEJADA, Adrian 08 C.N. Dos Hermanas 41.48 -
21. VARGAS ROMERO, Alberto 07 Circulo Mercantil 41.85 -
22. QUIROS ALFARO, Jose Maria 07 Dkv Club Natacion Jerez 41.91 -
23. RODRIGUEZ MATAS, Ignacio 08 C.N. Sunwood Churriana 41.97 -
24. PAVON SOTO, Joaquin 08 C.N. San Fernando 42.42 -
25. CABALLERO ROJAS, Luis 07 C.N. Mijas 42.80 -
26. OLIVENCIA MANZANO, Hugo 08 C.D.U. Granada 42.83 -
27. ESCOBAR CARRASCAL, Manuel 08 C.N. Colombino 42.86 -
28. BLANCA RIVERO, Alejandro 07 C.N. Mairena Aljarafe 42.98 -
29. MARTINEZ LUQUE, Guillermo 08 C.N. Sunwood Churriana 43.10 -
30. JIMENEZ FELIPE, Alejandro Mingyu 08 C.N. Almeria 43.15 -
31. HIJANO MORENO, Darío 08 C.N. Axarquia 43.25 -
32. GARCIA MANCHON, Jose Antonio 08 C.N. Santo Reino 43.30 -
33. PEREZ DIAZ, Aaron 08 C.N. Utrera 43.44 -
34. RODRIGUEZ MONTAÑO, Christian 08 C.D.N. Sanlucar 43.56 -
35. CASADO JURADO, Angel 08 C.D.N. Sanlucar 43.58 -
36. LÓPEZ CAMPANO, Marco 08 C.N. Alcala 43.59 -
37. HUMANES MUGERCIA, Guillermo 08 C.N. Axarquia 43.66 -
38. LOPEZ HUHN, Manel 07 C.N.D. Fuengirola Swimming 43.91 -
39. RODRÍGUEZ ONTIVEROS, Pablo 08 C.D.U. Granada 43.93 -

GAMEZ REY, Mario 07 C.N. Coín 43.93 -
41. GARCIA GONZALEZ, Ignacio 07 C.N. Las Gabias 43.95 -
42. VACARO GOYTIA, Álvaro María 08 Universidad Sevilla 43.96 -
43. ZARCO MARTINEZ, Sergio 08 C.N. Utrera 44.72 -
44. MONTES SANCHEZ, Marco 08 C.N. Almeria 45.14 -
45. TORRES ARROYO, Gonzalo 07 C.N. Mairena Aljarafe 45.18 -
46. DRULEA, Mario Alexandru 08 C.D. Los Alamos 45.25 -
47. RUIZ LOPEZ, Diego 07 C.N. Santo Reino 45.26 -
48. MARTIN RUBIO, Andres 07 C.N. Montilla 45.38 -
49. ALCALA SHUKOV, Alejandro 07 C.D. H2o El Ejido 45.47 -
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XXX CTO ANDALUCIA JJNN BENJAMIN
LINARES, 21 - 23/6/2019

Prueba 3, Masc., 50m Espalda, Benjamin Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

50. GOMEZ PADILLA, Pablo 08 C.N. Linares 45.60 -
51. WENZLER, Leo 08 R.C. Mediterraneo 45.93 -
52. MOLINA SERRANO, Isidro 08 C.N. Baena 46.03 -
53. EMILOV, Christopher 07 C. De Hielo Benalmadena 46.12 -
54. GALLO DE LA CORTE, Gonzalo 07 C.N. Colombino 46.30 -
55. GARCÍA DELGADO, Alejandro 07 C.N. Axarquia 46.80 -
56. PONCE ROS, Miguel 08 Circulo Mercantil 47.63 -
57. DELGADO DIAZ, Juan Carlos 07 C.N.D. Fuengirola Swimming 47.66 -
58. LÓPEZ GÓMEZ, Raúl 07 C.N. Portocarrero 47.70 -
59. MALDONADO BAKKAS, Carlos 08 C.D. H2o El Ejido 48.37 -
60. GONZALEZ CABANILLAS, Agustin 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 49.24 -
61. ARMENTEROS ESCRIBANO, Guillermo07 C.N. Jaen 49.25 -
62. GONZALEZ MUÑOZ, Juan 08 C.N. Bahia De Cadiz 49.64 -
63. MCKENNA SMITH, Max 07 C.N. Mijas 49.79 -
64. DE LA RUBIA YANES, Yeray 08 C.N. Los Barrios 49.83 -
65. ALBALATE ESTEVEZ, Hugo 08 C.N. Las Gabias 49.90 -
66. CATHARINO, Marcos Augusto 08 C.N.D. Fuengirola Swimming 49.96 -
67. ARAGONCILLO ARANDA, Pablo 07 C.D.N. Inacua Malaga 50.11 -
68. MALDONADO LOZANO, Alejandro 07 R.C. Nautico De Motril 50.39 -
69. MARTÍNEZ DOMINGUEZ, Aaron 08 C.D.N. Ciudad De Adra 50.69 -
70. FLORIANO VAZ, Alain 08 R.C. Nautico De Motril 50.77 -
71. VARO BERMAL, Santiago 08 C.D.N. Inacua Malaga 51.16 -
72. MOLINA ORTIZ, Mateo 08 Circulo Mercantil 57.13 -
73. GARCIA DOMINGUEZ, Antonio 08 C.N. Bahia De Cadiz 58.50 -

DNS CARO SALAS, Sergio 08 C.D.N. Puerto De La Torre -
DNS MAINE GONZALEZ, Pablo 08 C.N. San Fernando -
DNS SANCHEZ HUERTAS, Aitor 07 C.N. Tarifa -

WDR JIMENEZ ZUGASTI, Fernando 08 C.N. Roquetas -
WDR LÓPEZ ALVARADO, Antonio 08 C.N. Santo Reino -
WDR MARTI FUENTES, sebastian 08 C.N. Tarifa -
WDR BAYONOV ZLATAREV, Yasen 08 C.N. Tarifa -
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XXX CTO ANDALUCIA JJNN BENJAMIN
LINARES, 21 - 23/6/2019

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Benjamin Fem.
21/06/2019 - 18:37 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. JIMENEZ COBACHO, Angeles 08 Navial 37.22 19,00
2. PADILLA GÓMEZ, Carolina 08 C.N. Alcala 37.86 16,00
3. MARTIN LINARES, Laura 08 C.D.U. Granada 38.02 14,00
4. NAVARRO REYES, Clara 08 C.N. Mairena Aljarafe 38.84 13,00
5. HERMOSO LOPEZ, Nazaret 08 C.N. Jaen 39.09 12,00
6. VILLALTA PACHECO, Africa 08 C.N. Tarifa 39.39 11,00
7. GONZALEZ MARTINEZ, Paloma 08 C.N. Jaen 39.61 10,00
8. HORMIGOS GONZALEZ, Sonia 08 C.N. Almeria 40.08 9,00
9. RODRÍGUEZ RUIZ, Paula 08 Universidad Sevilla 40.44 8,00

10. ROCA GUTIERREZ, Almudena 08 C.N. Almeria 40.74 7,00
11. JAIMEZ OCON, Paloma 09 C.N. Torremolinos 40.85 6,00
12. GARCÍA ORTEGA, Sofía 08 C.N. Axarquia 40.97 5,00
13. URRECHO PULIDO, Carmen 08 C.N. Dos Hermanas 41.35 4,00
14. MUÑOZ LOPEZ, Marta 08 C.N. Sunwood Churriana 41.66 3,00
15. LLAVERO CRUZ, Celia 09 C.N. Santo Reino 42.03 2,00
16. CASAS GARCIA, Sofia 09 C.N. Sunwood Churriana 42.23 1,00
17. SUÑE MAYORA, Daniela Valentina 09 C. De Hielo Benalmadena 42.34 -
18. MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas 42.66 -
19. CASTRO RUIZ, Marta 09 Navial 42.86 -
20. GUTIERREZ SANCHEZ, Irene 09 C.N. Colombino 43.20 -
21. GARZON RUIZ, Ana 08 C.N. Las Gabias 43.23 -
22. LOPEZ SALGUERO, Candela 09 C.N. Huelva 43.61 -
23. BAEZA FERNANDEZ, Lujan 08 C.N. Mairena Aljarafe 43.72 -
24. RECIO RUIZ, Daniela 09 C. De Hielo Benalmadena 43.84 -
25. PAVON SOTO, Diana 09 C.N. San Fernando 44.10 -
26. ROMERO GONZALEZ, Maria 09 C.N. Las Gabias 44.12 -
27. CARRETERO VARGAS, Helena 09 C.N. Axarquia 44.20 -
28. FRÍAS LINARES, Lucía 08 C.D. Los Alamos 44.32 -
29. LUQUE VIGO, Natalia 08 C.N. Sunwood Churriana 44.35 -
30. CABELLO GONZÁLEZ, Julia 08 C.D. Los Alamos 44.40 -
31. CANTIZANI ANTON, Candela 09 Navial 44.68 -
32. CARACUEL REQUENA, Marta 08 C.N. Montilla 45.01 -
33. LOZANO ALEJO, Carolina 08 C.D.U. Granada 45.23 -
34. RABANEDA MANZANO, Eva 08 C.N. Mairena Aljarafe 45.31 -
35. MARTÍNEZ HUETE, Ana Maria 08 C.N. Santo Reino 46.00 -
36. CÓMITRE MARÍN, Daniela 09 C.N. Axarquia 46.04 -
37. MERCHANTE LOPERA, María 09 C. Nautico Sevilla 46.31 -
38. VALLEJO VALERO, María Luz 09 Universidad Sevilla 46.74 -
39. LOSQUIÑO LOBETO, Ana 08 Universidad Sevilla 46.93 -
40. GALLEGO HURTADO, Daniela 09 C.N. Alcala 47.57 -
41. GUERRERO RUIZ, María 09 C.D. Los Alamos 47.92 -
42. BLANCAT BAEZA, Helena 09 C.N. Montilla 48.09 -
43. DE LA CRUZ MARQUEZ, Erika 09 C.N. Linares 48.11 -
44. PÉREZ LÓPEZ, Adriana 09 C.D.N. Sanlucar 48.34 -
45. AM RO RODRIGUEZ, Nur 08 C.D.U. Granada 48.46 -
46. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 48.62 -
47. HERRERO SOLER, Maria Angeles 08 C.N. Linares 48.90 -
48. MUÑOZ, Belia 08 C.D. H2o El Ejido 48.93 -
49. GAMERO BOCANEGRA, Paula 09 C.N. Alcala 49.21 -



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Andalucía 01/07/2019 14:56 - Página 8

XXX CTO ANDALUCIA JJNN BENJAMIN
LINARES, 21 - 23/6/2019

Prueba 4, Fem., 50m Espalda, Benjamin Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

50. LARGO HERMOSO, Daniela 09 C.N. Huelva 49.53 -
51. DOBOS, Dalma 09 C.N. Mijas 49.73 -
52. FERREYRA GIL, Esther 09 C.N.D. Fuengirola Swimming 49.98 -
53. GÓMEZ LÓPEZ, Julia 08 C. Nautico Sevilla 50.20 -
54. FERNANDEZ MAISO, Carmen 08 C.N. Bahia De Cadiz 50.52 -
55. FUENTES RAMIREZ, Manuela 08 C.N. Bahia De Cadiz 50.92 -
56. SANTIAGO PUEYOS, Laura 08 C.N. Las Gabias 50.98 -
57. ORUETA JIMENEZ, Dori Ane 09 R.C. Nautico De Motril 51.04 -
58. REYES DELGADO, Mar 09 C.N. Santo Reino 51.47 -
59. PLOEG, Nancy Julie 09 C.N. Mijas 51.77 -
60. ANDRIA ROMERO, Paola 09 C.N. Bahia De Cadiz 52.14 -
61. SARA TRANCA, Marisa Ramona 08 R.C. Nautico De Motril 52.30 -
62. RUIZ TERUEL, Maria Victoria 09 C.D. H2o El Ejido 52.38 -
63. ESTACIO CABEZAS, Angela 08 Circulo Mercantil 52.51 -
64. NAVARRO REQUENA, Candela 08 C.N. Linares 53.23 -
65. ALÍAS SAIZ, Ane 09 C.N. Portocarrero 53.24 -
66. CARDUCCI PRIOR, Victoria 09 C. Nautico Sevilla 53.69 -
67. REIZABAL FONSECA, Sara 09 C.D.N. Inacua Malaga 53.97 -
68. BUSCATÓ SÁNCHEZ, Mara 09 C.N. Los Barrios 54.10 -
69. PEREZ JIMENEZ, Graciela 08 C.N. Huelva 54.41 -
70. ROMERO MORENO, Marta 09 C.D.N. Sanlucar 54.72 -
71. CARMONA ROMERO, Celia 09 C.N. Mijas 54.87 -
72. CEBALLOS REYES, Sofia 09 Dkv Club Natacion Jerez 55.23 -
73. LOZANO MANDESIS, Irene 09 C.N. Los Barrios 56.88 -
74. MACIAS FERNANDEZ, Maria 08 Dkv Club Natacion Jerez 57.00 -
75. LOUBANI MEDNI, Marwa 09 C.D. H2o El Ejido 58.49 -
76. PACHÓN MUÑOZ, Raquel 09 C.N. Portocarrero 59.25 -
77. FLORES HIDALGO, Lucia 09 C.N. Cadiz 59.30 -
78. MANCEBO SANCHEZ, Paula 09 C.N. Los Barrios 59.59 -
79. RAMOS LOPEZ, Milena 09 C.N. Cadiz 1:05.36 -

DSQ SÁNCHEZ HERRERIAS, Julia 08 C.N. Portocarrero -
WDR GONZALEZ CABANILLAS, Aroa 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras -
WDR LUCENA GALAN, Claudia 09 C.N. Jaen -
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XXX CTO ANDALUCIA JJNN BENJAMIN
LINARES, 21 - 23/6/2019

Prueba 5 Masc., 200m Braza Benjamin Masc.
21/06/2019 - 19:01 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VAZQUEZ ROMERA, Alvaro 07 R.C. Nautico De Motril 2:56.39 19,00
100m: 1:25.02 1:25.02 200m: 2:56.39 1:31.37

2. ARAGON PALACIOS, Nicolas 07 C.N.D. Fuengirola Swimming 3:00.06 16,00
50m: 42.16 42.16 100m: 1:27.62 45.46 150m: 2:15.04 47.42 200m: 3:00.06 45.02

3. ARAGON PALACIOS, Rodrigo 07 C.N.D. Fuengirola Swimming 3:00.14 14,00
50m: 41.58 41.58 100m: 1:26.46 44.88 150m: 2:14.83 48.37 200m: 3:00.14 45.31

4. ALBARRACÍN FODERA, Lucas 07 C.N. Coín 3:05.29 13,00
50m: 41.25 41.25 100m: 1:27.44 46.19 150m: 2:17.21 49.77 200m: 3:05.29 48.08

5. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Dos Hermanas 3:05.34 12,00
50m: 41.82 41.82 100m: 1:29.60 47.78 150m: 2:18.47 48.87 200m: 3:05.34 46.87

